עו"ד חודורוב רשאי לפנות בשם ההגנה (לאחר התייעצות עם כל הסנגורים) ואין צורך בפנייה נפרדת של כל אחד מהסנגורים.

עותק מהחלטה זו יועבר לצדדים (ובמיוחד למשרד של עו"ד חודורוב, אילון אורון, דוד גולן, אבו קוידר נאוף).

הצדדים יכולים להדפיס את פרוטוקולי שני הדיונים שהתקיימו בפני (פרשת התביעה) שכן אלה כבר מופיעים במערכת נט המשפט.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.